Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

Распоряжение

от 28.03.2007  №  39-рг

п. Батецкий

В целях осуществления систематического контроля за соблюдением правил и нормативов по благоустройству, в том числе вывозу и утилизации бытовых отходов и мусора на территории п.Батецкий и близрасположенных  деревень:

1. Муниципальному унитарному предприятию «Управляющая компания» регулярно (не реже 1 раза в неделю) проводить благоустройство территории временного складирования бытовых отходов и мусора за п.Батецкий по дороге на деревню Батецко.

2. Ответственность за качественным и своевременным осуществлением благоустройства данной территории возложить на директора                        МУП «Управляющая компания» Ефимова Г.А.

            3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района – заведующую экономическим отделом Бабаркину В.Н.

Глава района                                                        Н.В. Леонтьев

кн

№ 53р

Об осуществлении  контроля за благоустройством территории

п.Батецкий